
                                                                                                                                     

Uchwała Nr XV/107/2008 

Rady Gminy Lipusz  

z dnia 27 lutego 2008 r. 

                         w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości.  

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z  2001 Nr 142, poz. 1591 wraz z późn. zm.), w związku z 

art.15 ust. 1 , art. 32 ust 1 i 2 oraz art. 69 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 wraz z późn. zm.), 

Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości miedzy Gminą Lipusz, a Gminną 

Spółdzielnią „Samopomoc Chłopska” Dziemiany – Lipusz. 

2. Przedmiot zamiany stanowią następujące nieruchomości: 

1) Ze strony Gminy Lipusz następujące nieruchomości:  

      a) nieruchomość oznaczona nr geodezyjnym 433/2 o pow. 0,2024 ha, położona w 

          obrębie geodezyjnym Lipusz, KW Nr 25333, oddana w użytkowanie wieczyste 

                Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” Dziemiany – Lipusz, 

            b) nieruchomość oznaczona nr geodezyjnym 435/1 o pow. 0,0308 ha, położona w 

                obrębie geodezyjnym Lipusz, KW Nr 25333, oddana w użytkowanie wieczyste 

                Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” Dziemiany – Lipusz. 

2) Ze strony Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” Dziemiany -  Lipusz część 

nieruchomości oznaczonej nr geodezyjnym 319 z powierzchni ogólnej 0,1900 ha 

powierzchnię około 0,1200 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Lipusz, KW Nr  

3088. 

§ 2 

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi  Gminy.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                            Przewodniczący Rady Gminy        

 

                                                                                Janusz Wawer 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 


